
Mindeltal 05.09.2009

LDR Starter: 9 Pause: 120 min
120 km i. d. Wertung: 8

Platz Reiter/Fahrer Pferd Zeit Tempo Speed Bemerkung
1 Nöll Natalie Muskir el naarah 07:18:21 3,65 16,43
2 Zwickl Aylissa Basra 07:20:06 3,67 16,36
3 Hofmann Heidi Pandiama 08:06:33 4,05 14,8 Bayer. Meister 2009
4 Ohnemus Nicola Georgia 08:06:34 4,05 14,8
4 Glück Verena Masir 08:06:34 4,05 14,8
6 Bayer Detlef Jonet Kievitshof 08:53:00 4,44 13,51
6 Hardt Georg Renng Cane 08:53:00 4,44 13,51
8 Schafferus Jana Sheikh Mabour 09:34:00 4,78 12,54

Schiedermeier Birgit Sarumann ??



Mindeltal 05.09.2009

LDR Starter: 7 Pause: 100 min
80 km i. d. Wertung: 6

Platz Reiter/Fahrer Pferd Zeit Tempo Speed Bemerkung
1 Feuchtmüller Petra Estopal Estopa 04:26:40 3,33 18,00
2 Vetterl Barbara Maheeba 04:26:50 3,34 17,99
3 Kraus Daniela Ferrol 04:26:52 3,34 17,99
4 Hausschild Conny El Qahiras Dschinn 04:27:25 3,34 17,95
5 Jelitto Jacqueline Wadonna 04:30:17 3,38 17,76
6 Müller Barbara Stephlex 04:34:25 3,43 17,49

Fischer Janina Malissa Reiter lahm
Heinisch Petra Miss Minnie Bei VU ausgeschieden



Mindeltal 05.09.2009

MDR Starter: 24 Pause: 60 min
60 km i. d. Wertung: 20

Platz Reiter/Fahrer Pferd Zeit Tempo Speed Bemerkung
1 Hentschel Sabrina Takhir ihn Fatima 03:16:00 3,27 18,37
2 Nehen Alex Tassorosso 03:40:00 3,67 16,36
2 Ostermeier Jutta Mu-Farie Afas 03:40:00 3,67 16,36
2 Gerbothe Yvonne Samu 03:40:00 3,67 16,36
5 Dorn Katharina Avalun Sarina 03:45:00 3,75 16
6 Falke - Schmidt Katrin Larogna 03:49:00 3,82 15,72
6 Gerth Michele Makana As Sadr 03:49:00 3,82 15,72
6 Sell Ines Assad 03:49:00 3,82 15,72
6 Hohmann Lara Calimero Ibn Toquilla 03:49:00 3,82 15,72

10 Blümel Heike Lens Amstrong 03:50:00 3,83 15,65
11 Barz Michaelea Bashan Ei Nil 04:01:00 4,02 14,94
12 Kristen Nina Nastra 3 04:02:00 4,03 14,88
13 Buluschek Sonja Prefixe 04:13:00 4,22 14,23
14 Arnold Sabrina Bogomil 04:25:00 4,42 13,58
14 Scharrer Alexandra Cerasus Saturn 04:25:00 4,42 13,58
14 Lenzgeiger Norbert Cain 04:25:00 4,42 13,58
17 Huber Martina H.S.Moheb 04:38:00 4,63 12,95
17 Fiegl Nicole Charog 04:38:00 4,63 12,95
19 Sepp Nina Galith 05:08:00 5,13 11,69
19 Zink Martina VS Dona Shakira 05:08:00 5,13 11,69

Schöffl Nina Bryonia 04:02:00 4,03 14,88 Lahmheit
Meier Kirstin Riannor Lahmheit
Sinast Jürgen Benarab Verletzung durch Sturz
Gall-Sinast Nicole Reschi Lahmheit



Mindeltal 05.09.2009

KDR Starter: 12 Pause: 30 min
40 km i. d. Wertung: 10

Platz Reiter/Fahrer Pferd Zeit Tempo Speed Bemerkung
1 Krempl Rebecca Priam 02:24:00 3,6 16,67
2 Goldbrunner Marinqa Grachi 02:26:00 3,65 16,44
3 Klötzer Nicole Malishka 02:45:00 4,13 14,55
4 Blake Scholz Susanne Infinity Bay 02:51:00 4,28 14,04
4 Faulhaber Denise Dshakar 02:51:00 4,28 14,04
6 Lantzberg Barz Traudi El Sahra Myfyre 02:54:00 4,35 13,79
7 Hartmann Silke Aisha 03:02:00 4,55 13,19
8 Dr. Stefan Binder Mahfouz Bin Murad 03:03:00 4,58 13,11
9 Zimmer Jutta Samuray 03:05:00 4,63 12,97

10 Raboldt Simone Tolstoj 03:12:00 4,8 12,5
Schmid U. TWICE AS NICE 03:08:00 4,7 12,77 Lahmheit
Gimpel Kyrill 16 04:03:00 6,08 9,88 nicht auf der Strecke



Mindeltal 05.09.2009

EFR Starter: 5 Pause: 30 min
39 km i. d. Wertung: 5

LK 1 Reiter/Fahrer Pferd Reitzeit Tempo Speed Bemerkung
LK 1 Markert Fritz Tiara 02:46:00 4,26 14,1
LK 1 Markert - Bäumer Sybille Garibha 02:46:00 4,26 14,1
LK 1 Parma Sibylle Machir 03:03:00 4,69 12,79
LK 1 Geisler Sabrina Dhanija 03:08:00 4,82 12,45
LK 1 Hoffmann Miriam Canillos Girl 03:08:00 4,82 12,45



60

1.350

4

Strecke Zusatz

Hentschel Sabrina Bayern Takhir Ibn Fatima 1 10 6 4 20

Nehen Axel Bayern Tassorosso 2 8 6 4 18

Ostermeier Jutta Bayern Mu-Farid Afas 2 8 6 4 18

Gerbothe Yvonne Bayern Samu 2 8 6 4 18

Dorn Katharina Baden-Württemberg Avalun Sarina 5 6 6 4 16

Falke-Schmidt Katrin Bayern Larogna 6 3,5 6 4 13,5

Gerth Michele Baden-Württemberg Makana As Sadr 6 3,5 6 4 13,5

Sell Ines Baden-Württemberg Assad - 8 6 3,5 6 4 13,5

Hohmann Lara Baden-Württemberg Calimero Ibn Toquilla 6 3,5 6 4 13,5

Blümel Heike Bayern Lens Armstrong 10 1 6 4 11

Barz Michaela Bayern Bashan El Nil 11 0 6 4 10

Kristen Nina Bayern Nastia 3 12 0 6 4 10

Buluschek Sonja Bayern Prefixe 13 0 6 4 10

Arnold Sabrina Baden-Württemberg Bogomil 14 0 6 4 10

Scharrer Alexandra Bayern Cerasus Saturn 15 0 6 4 10

Lenzgeiger Norbert Bayern Cain 16 0 6 4 10

Huber Martina Bayern H.S. Moheb 17 0 6 4 10

Fiegl Nicole Baden-Württemberg Charog 18 0 6 4 10

Sepp Nina Bayern Galith 19 0 6 4 10

Zink Martina Baden-Württemberg VS Dona Shakira 19 0 6 4 10

Nation                     

Bundesland

7. Ritt rund ums MindeltalRitt:

Kilometer:

Höhenmeter:

05.09.2009Datum:

Bayern-Cup 2008

ReiterIn Pferd Platz
Platz SG Gesamt

Punkte

Kilometer

Schwierigkeitsgrad (SG):



80

2.060

6

Strecke Zusatz

Feuchtmüller Petra Bayern Estopal Estopa 1 10 8 6 24

Vetterl Barbara Bayern Maheeba 2 9 8 6 23

Kraus Daniela Bayern Ferrol 3 8 8 6 22

Hauschild Conny Bayern El Qahiras 4 7 8 6 21

Jelitto Jacqueline Bayern Wadonna 5 6 8 6 20

Müller Barbara Bayern Stephlex 6 5 8 6 19

Nation                     

Bundesland

7. Rund ums MindeltalRitt:

Kilometer:

Höhenmeter:

05.09.2009Datum:

Bayern-Cup 2009

ReiterIn Pferd Platz
Platz SG Gesamt

Punkte

Kilometer

Schwierigkeitsgrad (SG):



120

2.700

8

Strecke Zusatz

Nöll Natalie Baden-Württemberg Muskir el Naarah 1

Ganster Heike Baden-Württemberg Mazud 2

Hoffmann Heidi Bayern Pandiama 3 8 12 4 8 32

Ohnemus Nicola Bayern Georgia 4 6,5 12 4 8 30,5

Glück Verena Bayern Masir 4 6,5 12 4 8 30,5

Bayer Detlef Bayern Janet Kievitshof 6 4,5 12 4 8 28,5

Hardt Georg Bayern Penny Lane 6 4,5 12 4 8 28,5

Schafferus Jana Hessen Sheikh Mabour 8

Nation                     

Bundesland

7. Rund ums MindeltalRitt:

Kilometer:

Höhenmeter:

05.09.2009Datum:

Bayern-Cup 2009

ReiterIn Pferd Platz
Platz SG Gesamt

Punkte

Kilometer

Schwierigkeitsgrad (SG):
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